
 

 1 

ČR - Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 
 
Spr 249/2012 
 
 

Dodatek č. 2 
 k Rozvrhu práce pro rok 2012 

 
 
 
 
Občanskoprávní úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
10C 
10EC 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Ing. Michal Hocko, PhD. 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Zuzana Vladyková 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
J. Vítečková 
M. Heinlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k tomuto dodatku č. 15 k 
Rozvrhu práce pro rok 2010  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 



 

 2 

     
11C 
11EC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 

JUDr. Jaroslava Jechová 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
JUDr. Naděžda Nováková 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Ž. Kapounová 
Bc. D. Dosedlová 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
E. Štolcová 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s vojenským prvkem v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C, 16C, 
19C  

12C 
12EC 
12EVC 
12Nc 
12Cd 
32Nc 

JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková 
JUDr. Vít Jašek 
 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
J. Vítečková 
R. Pekařová 

B. Tomanová 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
I. Krištůfková 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 18C, 29C 
     
13C 
13EC 
 
32Nc 
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. M. Jánská 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

dosud neskončených věcí přidělených do tohoto oddělení 
z jiných soudních oddělení, věcí obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce 

     
14C 
 
32Nc 
 

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Libor Brokeš 
 
 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. H. 
Smékalová 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

dosud neskončených věcí přidělených do tohoto oddělení 
z jiných soudních oddělení, věcí obživlých a věcí skončených, 
v nichž je třeba úkonu soudce 

     



 

 3 

15C 
 
32Nc 
 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Ing. Michal Hocko, PhD. 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Zuzana Vladyková 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 

dle soudců 
zástupci: 
dle soudců 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 

- zastaven nápad nových věcí  
- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 

budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 

     
16C 
16EC 
16Nc 
16Cd 
32Nc 

Mgr. Libor Brokeš 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
R. Pekařová 
Bc. D. Dosedlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
J.Hradňanská,DiS. 

- vyřizování věcí v rozsahu 90 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 14C,  
24C 

     
17C 
17EC 
17Nc 
17Cd 
32Nc 

Mgr. Iveta Nedozrálová 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Ing. Michal Hocko,PhD. 
 

Bc. D. Dosedlová 
zástupci: 
R. Pekařová 
M. Heinlová 

I. Fialová 
zástupci: 
K. Šinclová 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 22C, 28C 
     



 

 4 

18C 
18EC 
18EVC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

JUDr. Ing. Michal Hocko, PhD. 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Zuzana Vladyková 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
J. Vítečková 

J. Zemánková 
zástupci: 
H. Květoňová 
E. Štolcová 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 87 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí rejstříku Ro, ERo a věcí 
skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 21C, 23C, 
17C 

     
19C 
19EC 
19Nc 
19Cd 
32Nc 

JUDr. Miroslava Dvořáková 
zástupci: 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová 
JUDr. Jaroslava Jechová 

E. Dořičáková 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
J. Vítečková 

V. Dýcková 
zástupci: 
J. Zemánková 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 13C, 16C, 
26C 

     



 

 5 

20C 
20EC 
20Nc 
20Cd 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Ing. Michal Hocko, PhD. 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Zuzana Vladyková 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová 
Mgr. Alena Brzáková 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Vít Jašek 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 

R. Pekařová 
zástupci: 
M. Heinlová 
E. Dořičáková 

S. Nepožitková 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
K. Šinclová 
I. Fialová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení, věci obživlé, 

věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce a dosud 
neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou do 
obsazení senátu vyřizovat postupně po jedné věci zastupující 
soudci v uvedeném pořadí s ohledem na příslušnou specializaci  

     
21C 
21EC 
21Cd 
21Nc 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

J. Vítečková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. H. 
Smékalová 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 93 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem a návrhů na vydání 
evropského platebního rozkazu v rozsahu 50% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 60% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení,  23C, 
23EC, 32Nc u doposud neskončených věcí přidělených do 
tohoto oddělení, věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je 
třeba úkonu souběžně působícího soudce 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, 22C 
     



 

 6 

22C 
22EC 
22Nc 
22Cd 
32Nc 

Mgr. Zuzana Vladyková 
zástupci: 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Vít Jašek 

R. Pekařová 
zástupci: 
Mgr. H. 
Smékalová 
Ž. Kapounová 
 

V. Utěšená 
zástupci: 
I. Krištůfková 
J.Hradňanská,DiS. 
B. Tomanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba 
úkonu soudce 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení -, 28C, 
18C 

     
23C 
23EC 
 
32Nc 
 

JUDr. Vít Jašek 
zástupci: 
Mgr. Sylva Teličková 
JUDr. Ing. Michal Hocko, PhD. 

J. Vítečková 
zástupci: 
M. Heinlová 
Mgr. H. 
Smékalová 
 
 

K. Šinclová 
zástupci: 
Bc. I. Hlaváčová 
S. Nepožitková 
I. Fialová 

- zastaven nápad nových věcí  
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, 

všech neskončených věcí, které dosud vyřizoval Mgr. Jiří Němec,  
věcí obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
24C 
24EC 
24Nc 
24Cd 
32Nc 

JUDr. Naděžda Nováková 
zástupci: 
Mgr. Libor Brokeš 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Mgr. H. 
Smékalová 

I. Krištůfková 
zástupci: 
V. Utěšená 
J.Hradňanská,DiS. 
B. Tomanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 50 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se řízení podle V. části OSŘ v rozsahu  
100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 11C, 14C, 25C 
     
25C 
25EC 
25Nc 
25Cd 
32Nc 

Mgr. Ingrid Kovářová Kochová 
zástupci: 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
JUDr. Naděžda Nováková 
 

M. Heinlová 
zástupci: 
Ž. Kapounová 
Mgr. M. Jánská 

Bc. I. Hlaváčová 
zástupci: 
K. Šinclová 
S. Nepožitková 
I. Fialová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100% měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 19C, 26C 
     



 

 7 

26C 
26EC 
26Nc 
26Cd 
32Nc 

JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
zástupci: 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
Bc. D. Dosedlová 
E. Dořičáková 

E. Štolcová 
zástupci: 
H. Květoňová 
J. Zemánková 
J. Harániová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle zákona č. 72/1994 Sb. ve znění pozděj-ších 
předpisů v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí týkajících se nájmu v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 24C, 25C,  
     
27C 
 

neobsazeno 
zástupci: 
dle soudců a jejich oddělení 

dle soudců 
zástupci: 
dle soudců 

V. Dýcková 
zástupce: 
I. Fialová 
    

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení, věci obživlé a 

věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce budou nadále 
vyřizovat soudci, kterým věc byla přidělena do 31.8.2009 

 
     
28C 
28EC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
Mgr. Zuzana Vladyková 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
 

J. Vítečková  
zástupci: 
Bc. D. Dosedlová 
R. Pekařová 
 
 

J. Hradňanská,DiS. 
zástupci: 
I. Krištůfková 
V. Utěšená 
B. Tomanová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, -, 
29C 

     
29C 
29EC 
29Nc 
29Cd 
32Nc 

Mgr. Sylva Teličková 
zástupci: 
Mgr. Alena Brzáková  
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
 

D. Dosedlová 
zástupci: 
E. Dořičáková 
Ž. Kapounová 

J. Harániová 
zástupci: 
H. Květoňová 
J. Zemánková 
E. Štolcová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 17C, 21C, 
23C 

     
60Ro 
 

JUDr. Ing. Michal Hocko, PhD. 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
JUDr. Vít Jašek 

Mgr. M. Jánská 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. H. 
Smékalová 

J. Stodolová 
zástupce: 
Z. Zbořilová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     



 

 8 

61Ro 
60ERo 
61ERo 

JUDr. Ing. Michal Hocko, PhD. 
zástupci: 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
JUDr. Vít Jašek 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
J. Vítečková 
Mgr. M. Jánská 

J. Stodolová 
zástupce: 
Z. Zbořilová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí (výlučně soudcovské 

úkony) a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

 
 
 
 
 
Opatrovnický úsek 

Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 

 
  
Mgr. Karolína Přindišová - přidělena k Mgr. Martě Brokešové 

 
 
 
Platnost dodatku od:    16. 2. 2012 
 
 
    
 
V Olomouci dne 10. 2. 2012 
 
 
 JUDr. Michal Jelínek 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 


	Občanskoprávní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):
	Přehled soudních oddělení:


	Opatrovnický úsek
	Asistenti:




